Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EGM4PL399VNB7SBQQXIBJA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 26 de Novembro de 2020 • Ano I • Nº 158

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

 • AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°012/2020 SRP-

010/2020 - Contratação de empresa para aquisição com fornecimento
parcelado de materiais de construção para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do tipo menor preço por item,
conforme disposições em Edital e informações constantes no Anexo I -
Termo de Referência

• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°058/2020 ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 035/2020 - Contratada: Toly Comércio e Serviços Ltda ME

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO 63/2020 ORIUNDO DO
PREGÃO ELETRÔNICO 03/2020 - Empresa: SAMAM Veículos Ltda

• EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO 56/2020 ORIUNDO
DA TOMADA DE PREÇO- 004/2020 - Contratada: T&R Engenharia Eireli-
ME

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°012/2020 SRP-010/2020

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Malhador, em
atendimento às disposições legais, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na
modalidade acima especificada, e mediante informações a
seguir:
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição com fornecimento
parcelado de materiais de construção para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do tipo menor preço por
item, conforme disposições em Edital e informações
constantes no Anexo I - Termo de Referência.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E LANCES:
10/12/2020(dez de dezembro de dois mil e vinte). às 09:00
horas.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas
com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão
à conta dos recursos orçamentários consignados no
Orçamento, com dotação suficiente, obedecendo à
classificação orçamentária pertinente.
BASE LEGAL: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei
123/2006, Lei Municipal 343/2010, Decreto Municipal 07 de 17
de fevereiro de 2014 e subsidiariamente o Federal 3.555, de
08 de agosto de 2000.
PARECER JURÍDICO: 0130/2020
O Edital, e informações complementares, encontra-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Praça 25 de novembro,
133, Centro, nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-
feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das
07:00h às 13:00h, pelos telefones: 079-3442-1410, ou através
do e-mail: licitamalhador@gmail.com.

Malhador/SE, 26 de novembro de 2019

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EGM4PL399VNB7SBQQXIBJA

Quinta-feira
26 de Novembro de 2020
2 - Ano I - Nº 158

Licitações

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°058/2020  oriundo da
Dispensa nº 035/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cadeiras
giratórias, ar condicionado e lixeira para atender as
necessidades da Secretaria de Administração do Município de
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$33.070,00(Trinta e três mil e setenta reais)
1004- Aquisição de Mobiliários, Equipamentos e Veículos para a
Secretaria Municipal de Administração
4490.52.00.00– Equipamentos e Material Permanente
10015173-Auxílio Financeiro LC173/2020
Vigência: 14/08/2020 a 14/09/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EGM4PL399VNB7SBQQXIBJA

Quinta-feira
26 de Novembro de 2020

3 - Ano I - Nº 158

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO 63/2020 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO

03/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADOR
CONTRATADA: SAMAM VEICULOS LTDA
OBJETO: VEÍCULO 0KM, TIPO UTILITÁRIO, TIPO(AMBULÂNCIA)PARA SIMPLES REMOÇÃO,
MOTOR 1.4 8V,04 CILINDROS,85/86CV, MOVIDO A ÁLCOOL/GASOLINA,INJEÇÃO ELETRÔNICA
DE COMBUSTÍVEL, COR BRANCA
Base Legal: LEI 10.520
Valor do Aditivo: R$90.000,00 (noventa mil reais)
Recursos: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:
1040- Aquisição de Mobiliários, Equipamentos e Veículos para a Secretaria Municipal
de Saúde
4490.52.00.00- Equipamentos e Material Permanente
1220/FR
Vigência: 17/11/2020 A 31/12/2020

                                                 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
                                                                Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EGM4PL399VNB7SBQQXIBJA

Quinta-feira
26 de Novembro de 2020
4 - Ano I - Nº 158

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE ADITIVO

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO n°056/2020 ORIUNDO DA TOMADA DE PREÇO-
004/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador
CONTRATADA: T&R ENGENHARIA EIRELI-ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para execução
de serviços de recuperação de pavimentação em diversas ruas no Município de
Malhador/Se.
Base Legal: Art.57, inciso II da Lei Federal nº8.666/93.
Valor Acrescido: R$76.322,00(setenta e seis mil trezentos e vinte e dois reais)
Recursos: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária:
1015-Abertura, Recuperação e/ou Pavimentação de Ruas e Avenidas
4490.51.00.00-Obras e Instalações
10015173- FR
Data: 23/10/2020

                                                 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
                                                                Presidente da CPL

a

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EGM4PL399VNB7SBQQXIBJA

Quinta-feira
26 de Novembro de 2020

5 - Ano I - Nº 158

		2020-11-26T14:10:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.